

EJECUCION DE INGRESOS A NIVEL DE PARTIDAS DEL INGRESO

TODA FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AL MES DE JUNIO 2019

(EN SOLES)

ENTIDAD :

CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TACNA S.A.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO DE TRANSACCION GENERICA SUB GENERICA -1 SUB GENERICA -2 ESPECIFICA - NIVEL 1 ESPECIFICA - NIVEL 2	PRESUPUESTO 2019		PRESUPUESTO DE INGRESOS AÑO 2019				AVANCE %	
	PIA (1)	PIM (2)	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	REC.POR OPER.OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS	190,327,955	182,641,308	84,656,649	0	0	84,656,649	44.48	46.35
1 5 OTROS INGRESOS	190,327,955	182,641,308	84,656,649	0	0	84,656,649	44.48	46.35
1 5 1 RENTAS DE LA PROPIEDAD	181,139,136	173,836,819	81,048,586	0	0	81,048,586	44.74	46.62
1 5 1 1 DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	181,139,136	173,836,819	81,048,586	0	0	81,048,586	44.74	46.62
1 5 1 1 1 INTERESES	180,765,136	173,474,049	80,907,691	0	0	80,907,691	44.76	46.64
1 5 1 1 1 1 INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS	180,765,136	173,474,049	80,907,691	0	0	80,907,691	44.76	46.64
1 5 1 1 3 DIFERENCIAL CAMBIARIO	374,000	362,770	140,895	0	0	140,895	37.67	38.84
1 5 1 1 3 99 OTROS	374,000	362,770	140,895	0	0	140,895	37.67	38.84
1 5 5 INGRESOS DIVERSOS	9,188,819	8,804,488	3,608,062	0	0	3,608,062	39.27	40.98
1 5 5 1 INGRESOS DIVERSOS	9,188,819	8,804,488	3,608,062	0	0	3,608,062	39.27	40.98
1 5 5 1 4 OTROS INGRESOS DIVERSOS	9,188,819	8,804,488	3,608,062	0	0	3,608,062	39.27	40.98
1 5 5 1 4 99 OTROS INGRESOS DIVERSOS	9,188,819	8,804,488	3,608,062	0	0	3,608,062	39.27	40.98
TOTAL GENERAL	190,327,955	182,641,308	84,656,649	0	0	84,656,649	44.48	46.35

EJECUCION DE EGRESOS A NIVEL DE ACTIVIDAD/PROYECTO Y ESPECIFICA DE GASTO

TODA FUENTE
AL MES DE JUNIO 2019
(EN SOLES)

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TACNA S.A.
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO DE TRANSACCION		PRESUPUESTO 2019		PRESUPUESTO DE EGRESO AÑO 2018			AVANCE %		
GENERICA DE GASTO		PIA (1)	PIM (2)	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	REC.POR OPER.OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
2	GASTOS PRESUPUESTARIOS	151,039,895	143,303,807	61,197,210	0	0	61,197,210	40.52	42.70
21	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	51,242,358	50,831,107	24,434,718	0	0	24,434,718	47.68	48.07
23	BIENES Y SERVICIOS	83,166,820	79,614,808	35,975,962	0	0	35,975,962	43.26	45.19
25	OTROS GASTOS CORRIENTES	7,176,217	3,403,391	98,056	0	0	98,056	1.37	2.88
26	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	9,454,500	9,454,500	688,474	0	0	688,474	7.28	7.28
TOTAL		151,039,895	143,303,807	61,197,210	0	0	61,197,210	40.52	42.70